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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  

Odbytego w dniu 20 marca 2019 roku o godzinie 12.00 

W Sali sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Komendant Straży Miejskiej Pani Beata Miś, Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości Agata Szarzec, Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Małgorzata 

Szalbot 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót rozpoczął posiedzenie od powitania  wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z  posiedzenia komisji w dniu 20 lutego 2019 roku. 

Głosowanie: za przyjęciem protokołu:  jednogłośnie 5 „za”. 

 

Ad. 2 

Na wstępie Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót poprosił Komendant Straży Miejskiej 

Panią Beatę Miś o omówienie przygotowanego materiału.  Pani Komendant przedstawiła informacje, 

która stanowi załącznik do protokołu. 

 Komisja wypracowała wniosek ”o zobowiązanie Burmistrza Miasta Wisła do podjęcia rozmów z 

inwestorem na ulicy Bukowej w sprawie odtworzenia nawierzchni ulicy Bukowej (po zakończeniu 

inwestycji). Za przyjęciem wniosku: wszyscy „za”. 

Następnie  głosowano za  przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie „za”.  

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- program opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt. Projekt uchwały omówiła  

Kierownik GPN Agata Szarzec. 
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Głosowanie za przyjęciem projektu uchwały: wszyscy jednogłośnie „za” 

Następnie Pani Kierownik Agata Szarzec poprosiła o opinię komisji w sprawie poselskiego projektu 

ustawy o ochronie zwierząt oraz niektórych ustaw wraz z autopoprawkami do tegoż projektu oraz o 

opinię do poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie zwierząt oraz niektórych ustaw. 

Pani Kierownik omówiła zaproponowane zmiany w ustawach, a członkowie komisji stwierdzili, żę 

zaproponowane zmiany wiążą się ze znacznymi nakładami finansowymi gminy i w sposób znaczący 

obciążą jej budżet, a na to samorząd nie jest przygotowany. Kierownik GPN przygotowała pisemną 

odpowiedź na pismo, z czym członkowie komisji się w pełni zgodzili. Głosowanie za odpowiedzią do 

pisma : jednogłośnie wszyscy  jednogłośnie „za”. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad. 4 

 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 

1. Przydziału mieszkań komunalnych. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Małgorzata 

Szalbót poinformowała, że do  przydziału jest jedno mieszkanie na ulicy Kasztanowej, a 

wniosków oczekujących na mieszkanie jest 9. Pani Kierownik przedstawiła sytuację życiową 

osób oczekujących na mieszkania,  po czym  członkowie komisji w głosowaniu: 5 „za” , 1 

„sprzeciw” i 1 „wstrzymujący się” przydzielili lokal matce z dwójką dzieci. 

2. Drogi  „do Leśnika” w Głębcach 

3. Wiaty za przedszkolem w Głębcach. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poinformował, że w planie 

jest wyasfaltowanie ulicy od głównej drogi do wiaty. 

4. Remont drogi wojewódzkiej.  Członkowie komisji zadawali pytania Burmistrzowi oraz zapoznali 

się z projektem remontu drogi.  

5. Dziur na ścieżce pieszo- rowerowej od Oazy do Jonidła. Burmistrz obiecał, że zostaną zasypane. 

 

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbot zakończył posiedzenie komisji i  

podziękował za udział w posiedzeniu. 

 

       Protokołowała                                                                                          Przewodniczący Komisji 

Inspektor Justyna Pilch                                                                                   Radny Bronisław Szalbót 

 

 

 


